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§ 17 
Remiss av Motion om att elektrifiering är nyckeln för att 
nå Stockholms klimatmål  
NI 2025/859 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit en remiss av 
Motion om att elektrifiering är nyckeln för att nå Stockholms 
klimatmål för yttrande till kommunstyrelsen. I motionen från Jan 
Jönsson (L), Elin Hjelmestam (L) och Sara Svanström (L) föreslås 
att Stockholms stad ska höja ambitionerna för elektrifieringsarbetet 
som en central del av stadens klimatarbete och att berörda nämnder 
och bolag ska utreda hur takten i elektrifieringsarbetet kan ökas. 
Därtill föreslås att kommunfullmäktige avsätter pengar i stadens 
budget för att ge bättre förutsättningar att öka elektrifieringen i 
Stockholms stad. 
  
Förvaltningen anser att förslagen i motionen som helhet går i linje 
med stadens mål enligt miljöprogrammet och 
klimathandlingsplanen. Förvaltningen menar dock att elektrifiering 
bör ses som en del av ett bredare miljö- och klimatarbete, där 
elektrifieringen kan behöva kombineras med flera andra åtgärder för 
att nå stadens övergripande mål. Förvaltningen vill också lyfta 
vikten av att beakta ett rättviseperspektiv i de satsningar som görs, 
detta utifrån att staden enligt miljöprogrammet ska arbeta för en 
rättvis och inkluderande omställning. 
 

Särskilda uttalanden 
Christina Messick m.fl. (L) lämnar följande särskilda uttalande till 
protokollet:  
  

Vi vill tacka förvaltningen för ett bra svar på Liberalernas 
motion om att öka elektrifieringstakten i Stockholm. Vi håller 
med förvaltningen om att elektrifiering måste ses som en del i 
ett större miljö- och klimatarbete i staden samt att hela staden 
måste få ta del av effektiv kollektivtrafik 
och laddinfrastruktur. Att skynda på elektrifieringen är 
oerhört viktigt för att nå hela Sveriges klimatmål. Vi måste 
så skyndsamt som möjligt bygga ut laddinfrastrukturen så att 
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de som i dag väljer eller behöver köra bil har en större 
möjlighet att välja ett miljövänligt alternativ. Det måste 
finnas goda möjligheter till att ladda sitt elfordon för att fler 
ska kunna välja det alternativet. Vi är därför lite förvånade 
över att förvaltningen inte uttrycker en lika stor skyndsamhet 
för elektrifieringen som vi gör. Att skynda på utvecklingen i 
dag är av största vikt för att få ner utsläppen från 
transportsektorn, industrin och privatbilismen. Inte minst mot 
bakgrunden av att den rödgröna majoriteten i regionen har 
dragit ned på turtäthet och uppskattade kollektivtrafikslinjer, 
vilket riskerar att fler väljer att ta bilen. 

 
Handlingar i ärendet 

• NI 2025/859-2 Svar på remiss av motion om att elektrifiering 
är nyckeln för att nå Stockholms klimatmål 

• NI 2025/859-1.1 Bilaga 1. Motion om att elektrifiering är 
nyckeln för att nå Stockholms klimatmål 
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